
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное общеобразовательное казенное учреждение Иркутской области 

«Специальная (коррекционная) школа № 33 г. Братска»

«О создании и организации деятельности 
Школьного спортивного клуба»

В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и спортом, 
развития и популяризации школьного спорта

приказы ваю :

1. Создать на базе ГОКУ «СКШ № 33 г, Братска» школьный спортивный клуб 
«Ритм» (далее ШСК).

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Окоряк Евгению 
Викторовну.

3. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе.
4. Утвердить должностную инструкцию руководителя школьного спортивного 

клуба.
5. Утвердить календарный план работы школьного спортивного клуба на 2023- 

2024 учебный год.
6. Назначить ответственным за осуществление общего педагогического 

руководства деятельностью ШСК заместителя директора по УВР 
Вайтеховскую Юлию Васильевну.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
«08» декабря 2023 г. № 47 /

г. Братск

о
Директор А.В. Иванов


		2023-12-08T15:38:58+0800
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА № 33 Г. БРАТСКА"




